



Rental Guide

Table of Contents

Construction Equipment	3 – 5
Compaction Equipment	6
Light Equipment	6 – 10
Concrete Equipment	11
Rental Guidelines	11



Rental Equipment from McCann

- **Clean, well maintained equipment**
- **Recent models**
- **Delivered to your jobsite**
- **Wide selection**

When you need extra machines, McCann will deliver clean, well maintained rental equipment right to your jobsite.

Rent anything from concrete forms to construction equipment

At McCann we can help you match the right rental equipment to your specific project. Our equipment is low hour, well maintained, reliable and works the first time, every time. Our rental fleet contains brand names that you can depend on for consistent performance—CASE, Takeuchi, Sullair, Husqvarna, Wacker, Honda, plus many more.

Clean, well maintained equipment

We take care of our rental equipment, so it's in top condition for you any time you need extra help on a job. Equipment inspections are conducted regularly, and maintenance is performed at intervals recommended by the equipment manufacturer. Repairs are always completed promptly, so you'll never be inconvenienced by unexpected downtime when you rent from McCann.



Recent models

Our equipment fleet is routinely updated. We rotate out older models, sell them in our used equipment fleet, and replace them with new equipment. Renting from McCann is the perfect opportunity to try out a model you're thinking of purchasing. Ask about our convenient rent to own options.

Delivered to your jobsite

We can deliver any equipment you need right to your jobsite, along with your supplies. Or, if you'd rather, you can pick up your equipment at any of McCann's convenient locations.

You can depend on McCann for anything you need to help you complete your jobs on time.

CONSTRUCTION EQUIPMENT

Skid Steer Loaders



Model	Net HP	Operating Load	Weight	Daily	Weekly	4-Week
CASE 1825B	27 HP	885 lb	3,100 lb	\$185	\$555	\$1,665
CASE SR130	49 HP	1,300 lb	4,770 lb	\$195	\$585	\$1,755
CASE SR160	60 HP	1,600 lb	5,210 lb	\$200	\$600	\$1,800
CASE SR175	67 HP	1,750 lb	5,970 lb	\$210	\$630	\$1,890
CASE SV185	60 HP	1,850 lb	6,270 lb	\$220	\$660	\$1,980
CASE SR210	74 HP	2,100 lb	6,670 lb	\$230	\$785	\$2,205
CASE SR240	74 HP	2,400 lb	7,064 lb	\$250	\$800	\$2,400
CASE SR270	90 HP	2,700 lb	7,773 lb	\$325	\$975	\$2,925
CASE SV280	74 HP	2,800 lb	7,765 lb	\$325	\$975	\$2,925
CASE SV300	90 HP	3,000 lb	8,311 lb	\$385	\$1,155	\$3,465

High Flow Hydraulic units available
 SR = Radial Lift
 SV = Vertical Lift
 Smooth or Tooth Buckets available

Compact Track Loaders



Model	Net HP	Operating Load	Weight	Daily	Weekly	4-Week
Takeuchi TL8	67 HP	2,100 lb	8,345 lb	\$320	\$960	\$2,880
Takeuchi TL10	91 HP	2,403 lb	10,318 lb	\$440	\$1,320	\$3,960
Takeuchi TL12	108 HP	2,833 lb	11,618 lb	\$520	\$1,560	\$4,050
CASE TR270	70 HP	2,700 lb	8,200 lb	\$320	\$960	\$2,880
CASE TR340	84 HP	3,400 lb	10,000 lb	\$440	\$1,320	\$3,960
CASE TV380	84 HP	3,800 lb	10,200 lb	\$520	\$1,560	\$4,050
CASE TR310	74 HP	3,100 lb	8,800 lb	\$360	\$1,080	\$3,240

TR = Radial Lift
 TV = Vertical Lift
 Smooth or Tooth Buckets available

Skid Steer Loader Attachments



Description	Daily	Weekly	4-Week
FRD/Kent Hydraulic Breaker FX45 (500 ft lb)	\$150	\$600	\$1,800
FRD/Kent Hydraulic Breaker KF6 (1,000 ft lb)	\$170	\$680	\$2,040
Hydraulic Post Hole Auger Drive	\$110	\$440	\$1,320
Auger bits sizes: 9", 12", 18", 24", 36"	call	call	call
Auger extensions sizes: 14", 24"	\$6	\$8	\$54
18" Hi-Flow Hydraulic Cold Planer	\$420	\$1,260	\$3,780
24" Hi-Flow Hydraulic Cold Planer	\$420	\$1,260	\$3,780
40" Hi-Flow Hydraulic Cold Planer	\$495	\$1,485	\$4,455
24" Engine Driven Cold Planer, 50 HP	\$600	\$1,800	\$5,400
40" Engine Driven Cold Planer, 60 HP	\$750	\$2,200	\$7,100
72" Harley Box Rake	\$185	\$550	\$1,650
76" Preparator	\$175	\$525	\$1,575
73" Grapple Bucket	\$150	\$600	\$1,800
½ yd Hydraulic Concrete Bucket	\$105	\$395	\$1,185
Pallet Fork	\$60	\$200	\$600
72" Pick-Up Broom™	\$135	\$540	\$1,620
84" Angle Broom™	\$150	\$448	\$1,344
Trencher (6" & 8" Cut)	\$150	\$450	\$1,350

*Bits additional charge
 **Bristle wear charged at \$125 per inch



CONSTRUCTION EQUIPMENT

Excavators



Model	Net HP	Weight	Daily	Weekly	4-Week		
Standard Excavators							
CASE CX130C/D	95 HP	27,800 lb	\$410	\$1,230	\$3,690		
CASE CX160C/D	120 HP	37,700 lb	\$475	\$1,425	\$4,275		
CASE CX210C/D	160 HP	47,800 lb	\$580	\$1,740	\$5,220		
CASE CX250C/D	177 HP	62,100 lb	\$700	\$2,100	\$6,300		
CASE CX300C/D	207 HP	65,900 lb	\$900	\$2,700	\$7,900		
CASE CX350C/D	266 HP	80,000 lb	\$925	\$2,750	\$8,300		
CASE CX470C	362 HP	105,300 lb	\$1,230	\$3,705	\$11,115		
Minimum Swing Excavators							
CASE CX145C/D MSR	100 HP	33,290 lb	\$430	\$1,300	\$3,900		
CASE CX235C/D MSR	160 HP	56,880 lb	\$755	\$2,265	\$6,800		
Model	Dig Depth	Arm Length	Net HP	Weight	Daily	Weekly	4-Week
Long Reach Excavator							
CASE CX250C/D LR 60' Ditching Bkt	47' 9"	26' 3"	177 HP	62,100 lb	\$1,150	\$3,500	\$10,500

Excavator Attachments



Description	Daily	Weekly	4-Week
Extra Buckets CX75 – CX80 size 12", 18", 24", 36"	call	call	call
Extra Buckets CX130 – CX210 size 24", 36", 42", 48"	call	call	call
Extra Buckets CX350 size 30", 36", 42", 48", 54", 66"	call	call	call
Grapple for CX130, CX160, CX210	\$200	\$600	\$1,800
Plate Compactor for CX130, CX160, CX210	\$210	\$630	\$1,890
FRD F12 – 2,000 ft lb Hammer (CX130)	\$405	\$1,215	\$3,645
FRD F175QT – 3,000 ft lb Hammer (CX160, CX210)	\$425	\$1,260	\$3,780

Excavators with Hammer



Description	Net HP	Weight	Daily	Weekly	4-Week
Mini Excavators					
Takeuchi TB235 with 500 ft lb Hammer	28.8 HP	7,650 lb	\$470	\$1,410	\$4,230
Takeuchi TB260 with 500 ft lb Hammer	47.6 HP	12,180 lb	\$510	\$1,530	\$4,590
CASE CX80C with 1,000 ft lb Hammer	54 HP	18,938 lb	\$645	\$1,940	\$5,820
Standard Excavators					
CASE CX130C/D with 2,000 ft lb Hammer	95 HP	27,800 lb	\$815	\$2,445	\$7,335
CASE CX160C/D with 3,000 ft lb Hammer	120 HP	37,700 lb	\$895	\$2,685	\$8,055
CASE CX210C/D with 3,000 ft lb Hammer	160 HP	47,800 lb	\$1,000	\$3,000	\$9,000

Mini Excavators



Model	Dig Depth	Net HP	Weight	Daily	Weekly	4-Week
CASE CX17B	7' 1"	15.15 HP	3,638 lb	\$215	\$630	\$1,825
CASE CX27B	8' 4"	21.3 HP	5,556 lb	\$265	\$755	\$2,286
CASE CX31B	9' 3"	23.1 HP	7,672 lb	\$295	\$825	\$2,395
CASE CX36B	10'	23.1 HP	8,554 lb	\$325	\$885	\$2,650
CASE CX55B	12' 10"	37.4 HP	11,312 lb	\$355	\$1,065	\$3,195
CASE CX75	13' 7"	55.2 HP	16,200 lb	\$420	\$1,260	\$3,780
CASE CX80	13' 9"	55.2 HP	18,800 lb	\$420	\$1,260	\$3,780
Takeuchi TB210	5' 9"	11.7 HP	2,370 lb	\$200	\$600	\$1,800
Takeuchi TB216	7' 10"	15 HP	3,902 lb	\$235	\$710	\$2,200
Takeuchi TB230	9' 3"	24.4 HP	6,360 lb	\$300	\$900	\$2,700
Takeuchi TB240	11' 4"	35.8 HP	8,570 lb	\$270	\$810	\$2,430
Takeuchi TB260	12' 9"	47.6 HP	12,180 lb	\$310	\$930	\$2,790
Takeuchi TB290	15'	69.2 HP	18,630 lb	\$420	\$1,260	\$3,780

CONSTRUCTION EQUIPMENT

Wheel Loaders

TAKEUCHI

CASE
CONSTRUCTION



Model	Capacity	Net HP	Weight	Daily	Weekly	4-Week
CASE 21F	1 yd ³	55 HP	10,913 lb	\$275	\$825	\$2,475
CASE 121F	1.4 yd ³	60 HP	10,849 lb	\$300	\$900	\$2,700
CASE 221F	1.5 yd ³	70 HP	12,547 lb	\$325	\$945	\$2,835
CASE 321F	1.7 yd ³	70 HP	13,303 lb	\$355	\$1,195	\$3,775
CASE 521F	2.6 yd ³	131 HP	22,855 lb	\$320	\$960	\$2,880
CASE 621F	2.7 yd ³	162 HP	27,695 lb	\$405	\$1,215	\$3,645
CASE 721F	3.5 yd ³	179 HP	31,510 lb	\$475	\$1,425	\$4,275
CASE 821F	4.4 yd ³	205 HP	38,847 lb	\$650	\$1,950	\$5,850
CASE 921F	4.7 yd ³	225 HP	43,777 lb	\$875	\$2,625	\$7,875
CASE 1021F	4.75 yd ³	296 HP	53,791 lb	\$965	\$2,900	\$8,700
CASE 1121F	6.25 yd ³	320 HP	59,578 lb	\$1,065	\$3,200	\$9,600
Takeuchi TW40	0.66 yd ³	39.4 HP	7,275 lb	\$275	\$825	\$2,475
Takeuchi TW65	1.05 yd ³	73 HP	11,354 lb	\$325	\$945	\$2,835
Takeuchi TW80	1.3 yd ³	73 HP	12,700 lb	\$355	\$1,195	\$3,775

Loader Backhoes

CASE
CONSTRUCTION



Model	Dig Depth	Net HP	Weight	Daily	Weekly	4-Week
CASE 580SN—4WD Ext-Hoe	18' 6"	92 HP	16,239 lb	\$315	\$945	\$2,835
CASE 590SN—4WD Ext-Hoe	20'	108 HP	20,458 lb	\$350	\$1,050	\$3,150

Loader Backhoe Attachments

FRD FURUKAWA
ROCK DRILL USA



Description	Daily	Weekly	4-Week
Extra Backhoe Bucket – 12", 18", 24", 36"	call	call	call
FRD/Kent F9 – 1,200 ft lb Hammer	\$300	\$1,200	\$3,600
Forks	\$60	\$200	\$600

Crawler Dozers

CASE
CONSTRUCTION



Model	Net HP	Weight	Daily	Weekly	4-Week
CASE 650L	80.5 HP	17,550 lb	\$410	\$1,230	\$3,690
CASE 750M	92 HP	20,140 lb	\$430	\$1,290	\$3,870
CASE 850M	112 HP	21,560 lb	\$450	\$1,350	\$4,050
CASE 1150M	127 HP	31,134 lb	\$490	\$1,470	\$4,410

COMPACTION EQUIPMENT

Vibratory Rollers



**WACKER
NEUSON**
all it takes!

CASE
CONSTRUCTION



Model	Weight	Drum Description	Daily	Weekly	4-Week
Wacker RD12A	2,498 lb	35" Smooth Double Drum	\$140	\$520	\$1,560
CASE DV23	4,950 lb	39.5" Smooth Double Drum	\$220	\$660	\$1,980
CASE DV26	5,423 lb	47" Smooth Double Drum	\$260	\$780	\$2,340
CASE DV36	8,245 lb	51" Smooth Double Drum	\$315	\$945	\$2,835
CASE SV208	15,741 lb	66" Smooth Single Drum	\$430	\$1,290	\$3,870
CASE SV208PD	15,741 lb	66" Padfoot Single Drum	\$460	\$1,380	\$4,140
CASE SV212	25,386 lb	87" Smooth Single Drum	\$525	\$1,575	\$4,725
CASE SV212PD	25,386 lb	87" Padfoot Single Drum	\$655	\$1,965	\$5,895

All Vibratory Rollers Open ROPS

Light Compaction



**WACKER
NEUSON**
all it takes!



Model	Weight	Description	Daily	Weekly	4-Week
Trench Rollers					
Wacker RT 82-SC2	3,300 lb	32" Padfoot, remote control	\$290	\$1,160	\$3,300
Rammers					
Wacker BS 60-2i	145 lb	11" x 13" Shoe	\$85	\$340	\$1,020
Plate Compactors					
Wacker WP 1550AW	190 lb	19.5" Plate with water tank	\$70	\$280	\$840
Wacker WP 1540A	185 lb	15.5" Plate	\$65	\$260	\$780
Wacker WP 1550A	190 lb	19.5" Plate	\$70	\$280	\$840
Reversible Vibroplates					
Wacker BPU 3050A	366 lb	19.7" Plate	\$120	\$480	\$1,440
Wacker DPU 5545 DPU 5045	886 lb	23.5" Plate	\$190	\$760	\$2,280
Wacker DP6555HE DPU 6055	988 lb	28" Plate	\$265	\$795	\$2,385

LIGHT EQUIPMENT

Portable Air Compressors & Tools

SULLAIR
Always air. Always there.



Description	Daily	Weekly	4-Week
Sullair 185 CFM Diesel Portable Air Compressor	\$100	\$300	\$898
Sullair 375 CFM Diesel Portable Air Compressor	\$160	\$480	\$1,440
Sullair 400 CFM Diesel Portable Air Compressor	\$190	\$570	\$1,710
Sullair 15 lb Chipping Hammer	\$20	\$80	\$240
Sullair 30 lb Paving Breaker or Clay Digger	\$25	\$100	\$300
Sullair 35 lb Paving Breaker	\$30	\$120	\$360
Sullair 60 lb Paving Breaker	\$35	\$140	\$380
Sullair 90 lb Paving Breaker	\$40	\$150	\$425
Sullair Utility Air Drill (MRD9)	\$40	\$160	\$480
Sullair Rivet Buster, 33 lb	\$45	\$160	\$480
Multicoupler (Manifold)	\$11	\$44	\$110
Safety Blowpipe	\$15	\$45	\$135

Other Items Available
Air Hose (¾" - 2")
Points, Chisels, Spades
Drill Bits

Fans



Description	Daily	Weekly	4-Week
30" Pedestal Fan	\$40	\$160	\$480
36" Industrial Fan	\$50	\$200	\$550

LIGHT EQUIPMENT

Sandblasting



Description

Schmidt 300 lb Sandblast Package*
Schmidt 600 lb Sandblast Package*
Wet Sandblast Kit & Nozzle
50' Sandblast Hose (if more needed)

Daily	Weekly	4-Week
\$80	\$320	\$960
\$120	\$480	\$1,440
\$21	\$84	\$189
\$15	\$45	\$180

*Sandblast Package includes air fed hood, filter & 25' hose

Floor Grinders, Scabblers, & Scarifiers



Description

Edco 24" Gas Floor Grinder
Edco 24" Electric (115V) Floor Grinder
Dyma-Sert Set (24" Grinder)
Strip-Sert Set (24" Grinder)
Edco 8" Electric (220V) Scarifier
Edco 8" Gas Scarifier
Edco 10" Gas Scarifier
Edco 10" Carbide Cage
Edco 8" Steel Cage
Edco 8" Carbide Cage
Edco SPS Dust Extractor
220V Extension Cord
Edco 10" Gas Turbo Grinder
Edco 10" Grinding Disc for Turbo
Macdonald U3 Floor Scabbler
Macdonald U5 Floor Scabbler
Husqvarna PG280 Floor Grinder (110V 20 amp version)
Husqvarna PG450 Floor Grinder (110V 20 amp version)
Husqvarna PG820 Floor Grinder (480V 3 phase version. Includes DC5500 vacuum)
DC5500 Vacuum (480V 3 phase. 350 CFM, available only with PG820)
DC3000 Vacuum (120V 350 CFM, use with PG280 & PG450)



Daily	Weekly	4-Week
\$75	\$300	\$900
\$75	\$300	\$900
\$105	\$420	\$1,260
\$65	\$260	\$780
\$105	\$420	\$1,260
\$105	\$420	\$1,260
\$160	\$660	\$1,980
\$105	\$420	\$1,260
\$40	\$160	\$480
\$65	\$260	\$780
\$35	\$140	\$520
\$20	\$80	\$240
\$85	\$340	\$1,020
\$95	\$380	\$1,140
\$90	\$360	\$1,080
\$140	\$560	\$1,680
\$75	\$300	\$900
\$125	\$500	\$1,500
\$900	\$3,600	\$10,800
\$250	\$1,000	\$3,000
\$50	\$200	\$600



Diamonds Available for Sale

APPLICATION GUIDE—REMOVAL

Material
Porous Ceramic Glues
Plastic-like Ceramic Glues
Vinyl Glues*
Paint & Thin Epoxy (<2 mm)
Thick Epoxy (15 – 40 mm)

PCD	G1410	G1420	1400 SERIES G1440	G1470	G1480	G620	600 SERIES G640	G670
●	—	—	—	●	●	—	—	●
●	—	○	●	—	—	○	●	—
—	○	●	●	○	○	●	●	○
—	○	●	●	○	●	●	●	○
●	○	○	●	○	—	○	●	○

APPLICATION GUIDE—GRINDING

Material
Rain-Damaged Concrete
Concrete, Soft
Concrete, Medium Hard
Concrete, Hard
Semi-polished Concrete

PCD	G1410	G1420	1400 SERIES G1440	G1470	G1480	G620	600 SERIES G640	G670
○	—	—	—	●	●	—	○	●
○	—	—	—	●	●	—	●	●
—	—	○	●	—	—	—	●	○
—	●	●	○	○	—	●	○	—
—	●	○	—	—	—	○	—	—

HARDNESS SCALE



● = Optimal ● = Good ○ = Acceptable — = Not recommended

*The advised tooling for this application depends on the type of concrete under the material being removed. Husqvarna recommends starting with a harder bond (G1470), and moving to a softer bond if productivity is not satisfactory.

LIGHT EQUIPMENT

Pneumatic Slab Edge Concrete Drilling Equipment



Model

EZ Drill 110B On-Grade Single
EZ Drill 210B-2 SRA Slab Rider
EZ Drill 210B-4 SRA Slab Rider*

Description

$\frac{5}{8}$ " – 2" hole up to 36" deep. Fits in 36" space
 2 drills, $\frac{5}{8}$ " – 2 $\frac{1}{2}$ " hole, 18" deep. Fits in 4' space
 4 drills, $\frac{5}{8}$ " – 2 $\frac{1}{2}$ " hole, 18" deep. Fits in 4' space

**Self-propelled, tows compressor 12" – 36" O.C. Spacing avail.*

100 CFM minimum required per drill motor.

Other Items Available

Air Hose $\frac{3}{4}$ " – 2"

Drill bits

E-Z DRILL

Daily	Weekly	4-Week
\$160	\$640	\$1,920
\$230	\$925	\$2,775
\$460	\$1,840	\$5,520

Earth Auger Equipment



Description

1 Man Earth Auger Head
2 Man Earth Auger Head
8" Auger Bit
12" Auger Bit
 Extensions also available 12", 24", 36"

Daily	Weekly	4-Week
\$70	\$280	\$840
\$60	\$240	\$720
\$15	\$60	\$160
\$15	\$60	\$180
\$5	\$15	\$30

Mixers



Description

Stone 6 ft³ Concrete Mixer
Stone 9 ft³ Concrete Mixer
Stone 1 Bag Electric Concrete Mixer
Stone 2 Bag Mortar Mixer
Stone 3 Bag Mortar Mixer



Daily	Weekly	4-Week
\$65	\$260	\$780
\$75	\$300	\$900
\$50	\$200	\$600
\$65	\$260	\$780
\$75	\$300	\$900

Material Handling



Description

6 ft³ Wheelbarrow
Sterling Georgia Buggy
Gar-Bro 1 yd³ Concrete Bucket w/ Chute
Gar-Bro 2 yd³ Concrete Bucket w/ Chute
25' Electric Utility Conveyor
20' Electric Utility Conveyor
20' Gas Powered Utility Conveyor



Daily	Weekly	4-Week
\$20	\$60	\$180
\$35	\$105	\$250
\$65	\$260	\$780
\$105	\$415	\$1,245
\$160	\$640	\$1,920
\$130	\$520	\$1,320
\$130	\$520	\$1,320

Concrete Placing Equipment



Description

16 ft³ Ride-On Power Buggy
16 ft³ Ride-On Buggy w/Tracks
Terex / PT200 2WD 1 yd Dumper
110V Concrete Vibrator w/Head & Shaft
Backpack Vibrator w/Head & Shaft



Daily	Weekly	4-Week
\$120	\$480	\$1,440
\$175	\$700	\$2,100
\$230	\$900	\$2,700
\$60	\$240	\$660
\$80	\$330	\$990

Pressure Washers



Description

2500 PSI Cold Water—Gas Operated

Daily	Weekly	4-Week
\$80	\$320	\$960

LIGHT EQUIPMENT

Concrete & Masonry Saws

STIHL®

Husqvarna®

ICS/
Diamond Tools and Equipment



Description

	Net HP	Blade Weight	Max Cap.	Depth	Daily	Weekly	4-Week
Husqvarna Soff-Cut 150	4.3 HP	87 lb	6"	1.18"	\$100	\$300	\$900
Husqvarna Soff-Cut 2000	9 HP	317 lb	10"	1.5"	\$215	\$645	\$1,935
Husqvarna Soff-Cut 2500	11 HP	347 lb	10"	1.5"	\$270	\$645	\$2,440
Husqvarna Soff-Cut 4000	20 HP	420 lb	13.5"	3"	\$1,066	\$3,200	\$9,600
Husqvarna Soff-Cut 4200	23 HP	488 lb	13.5"	3"	\$1,200	\$3,600	\$10,800
#12 Saw	5 HP	21.2 lb	12"	4"	\$60	\$240	\$690
Stihl Hand-Held Gas Saw	5 HP	21.6 lb	14"	5"	\$65	\$260	\$760
Husqvarna Walksaw	13 HP	424 lb	18"	7.5"	\$60	\$240	\$720
Husqvarna FS3500	26 HP	325 lb	26"	10.5"	\$100	\$400	\$1,200
Husqvarna Self-Propelled Walksaw	20 HP	325 lb	20"	7.625"	\$80	\$320	\$960
Husqvarna Self-Propelled Diesel Saw	61 HP	1,892 lb	26"	10.5"	\$165	\$660	\$1,980
Husqvarna Electric Tile Saw	1.5 HP	109 lb	10"	2.75"	\$55	\$220	\$660
Husqvarna Gas Masonry Saw	5.5 HP	332 lb	14"	5"	\$65	\$260	\$780
Husqvarna K760 Cut-n-Break Gas/Electric Saw	5 HP	23.3 lb	9"	16"	\$160	\$640	\$1,920
9" Cut-n-Break Blade (Set of 2)	—	—	—	—	\$35	\$140	\$420
Husqvarna K3000 Wet Electric Handheld Saw	—	17.4 lb	14"	5"	\$65	\$260	\$780
Husqvarna Coring Machine w/Vacuum Pad	—	51 lb	10"	—	\$70	\$280	\$755
3/4" x 50' Water Hose	—	—	—	—	\$10	\$40	\$120
4 Gallon Water Tanks for Core Drill	—	—	—	—	\$10	\$40	\$120
ICS Hydraulic Concrete Chainsaw	11.5 HP	31 lb	20"	20"	\$85	\$340	\$1,020
20" Diamond Chain - concrete or ductile	—	—	—	—	\$125	\$500	\$1,500
Multi-Flow Hydraulic Power Pack	—	—	—	—	\$90	\$360	\$1,080
Flow Valve Adaptor Kit	—	—	—	—	\$40	\$120	\$360
25' Hydraulic Hose Set	—	—	—	—	\$15	\$60	\$180
Husqvarna Gas Concrete Chainsaw	5.7 HP	29 lb	14"	14"	\$75	\$215	\$645
14" Diamond Chain	—	—	—	—	\$100	\$400	\$1,200

Pumps & Accessories

WACKER NEUSON
all I take!



Description

	Daily	Weekly	4-Week
Wacker 2" Trash Pump	\$50	\$200	\$600
Wacker 3" Trash Pump	\$60	\$240	\$720
Wacker 6" Diesel Trash Pump w/Trailer	\$140	\$560	\$1,680
2" Electric Submersible 1 HP Pump	\$50	\$200	\$600
2" x 20' Suction Hose w/Strainer	\$10	\$30	\$100
2" x 50' Discharge Hose	\$10	\$30	\$100
3" x 20' Suction Hose w/Strainer	\$20	\$60	\$155
3" x 50' Discharge Hose	\$20	\$60	\$155
4" x 20' Suction Hose w/Strainer	\$30	\$90	\$270
4" x 50' Discharge Hose	\$30	\$90	\$270
6" x 20' Suction Hose w/Strainer	\$40	\$120	\$360
6" x 50' Discharge Hose	\$55	\$165	\$495

Portable Generators

HONDA
Power
Equipment



Description

	Daily	Weekly	4-Week
Honda 3,000 Watt	\$50	\$210	\$630
Honda 4,000 Watt	\$65	\$250	\$750
Honda 5,000 Watt	\$85	\$335	\$1,005
Honda 6,500 Watt	\$95	\$375	\$1,125

Portable Lighting

WACKER NEUSON
all I take!



Description

	Daily	Weekly	4-Week
Terex 4,000 W Towable Light Tower w/ 6 kW Genset	\$150	\$350	\$700
Bulldog 2 Light Tripod Light	\$25	\$105	\$315

LIGHT EQUIPMENT

Trash Chutes



Description

30" Diameter, 4' Section
30" Diameter Top Hopper, 4' Section
30" Diameter Door Section, 4' Section

Daily	Weekly	4-Week
\$25	\$50	\$100
\$50	\$100	\$200
\$60	\$120	\$240

Portable Heaters



Description

110,000 BTU Fuel Oil Heater
150,000 BTU Fuel Oil Heater
350,000 BTU Fuel Oil Heater
600,000 BTU Fuel Oil Heater
250,000 BTU Propane Heater

Daily	Weekly	4-Week
\$50	\$200	\$600
\$55	\$220	\$660
\$65	\$265	\$795
\$80	\$320	\$960
\$35	\$140	\$320

Electric Power Tools



Description

DeWalt ½" Hammer Drill
Bosch ⅞" Rotary Hammer
Bosch 1 – ½" Rotary Hammer
Bosch SDS-Max Demo Hammer
Bosch "Brute" Electric 60 lb Breaker
Bosch 2" Rotary Hammer
Bosch 9" Right Angle Grinder
Bosch Mini-Grinder
Porter Cable H.D. ½" Mixing Drill
110V Extension Cord



BOSCH

Daily	Weekly	4-Week
\$30	\$90	\$250
\$45	\$175	\$535
\$45	\$175	\$535
\$55	\$210	\$630
\$70	\$280	\$840
\$55	\$220	\$660
\$30	\$90	\$250
\$20	\$60	\$150
\$40	\$165	\$395
\$10	\$40	\$120

Hand Tool Supports



Model

EksoZeroG

Description

Mount onto aerial work platform rails or scaffolding to help support tools like rotary hammers and pneumatic chipping guns, reducing the weight and the impact of vibrations on the operator

Daily	Weekly	4-Week
\$100	\$400	\$1,200



Leveling / Surveying Equipment



Description

Rotating Laser Level w/ Sensor
Tripod w/ Extension Legs
14' ⅛" Story Pole
14' ⅙" Story Pole



Daily	Weekly	4-Week
\$80	\$320	\$960
\$10	\$30	\$90
\$10	\$30	\$90
\$10	\$30	\$90

Trench Safety



Description

Aluminum Shoring Shields

8' x 8' Smooth Wall
8' x 10' Smooth Wall
8' x 12' Smooth Wall

Static Struts—Set Of 4

Range (Min – Max) 26" – 40"
Range (Min – Max) 32" – 50"
Range (Min – Max) 38" – 59"
Range (Min – Max) 60" – 96"

Daily	Weekly	4-Week
\$140	\$420	\$1,260
\$165	\$495	\$1,485
\$190	\$570	\$1,710
\$20	\$60	\$150
\$25	\$75	\$175
\$30	\$90	\$190
\$35	\$95	\$200

CONCRETE EQUIPMENT

Concrete Forming Equipment



Description

Jahn "A" Bracket
Jahn "C" Bracket
Hair Pins
1/4" Rod Clamp (Cat Head)
18" Adjustable Curb Clamp
Jahn Scaffold Jacks (A-89)
Scaffold Bracket (A-90)
C-49 Bridge Overhang Brackets
Turnbuckles
Column Clamps—\$20/mo
Symons Steel-Ply Forms - 4', 6', 8', 9'
Call Addison Location For Pricing, Availability & Other Sizes
(630) 627-0000

Daily	Weekly	4-Week
—	—	\$1
—	—	\$1
—	—	\$0.60
—	—	\$2
—	—	\$6
—	—	\$11
—	—	\$13
—	—	\$13
—	—	\$4

Call for take-off & estimate

Concrete Finishing Equipment



Description

Wet Screed Power Unit Only
8' Wet Screed Bar
12' Wet Screed Bar
16' Wet Screed Bar Single / Dual Mount
Morrison Truss Screed 10' Base Section 9 HP Engine
Morrison Truss Screed 10' Sub-Section
Morrison Truss Screed 5' Sub-Section
Morrison Truss Screed 2 1/2' Sub-Section
Morrison Truss Screed End Handle & Winch Set
Hydraulic Winch Set for Truss Screed
36" 4-Blade Power Trowel
46" 4-Blade Power Trowel
Float Blades—Set of 4
Allen MP215 (72" Path) Riding Trowel
Allen MP315 Pro Series (96" Path) Riding Trowel
Allen 400C Super Pro (96" Path) Riding Trowel
Allen SP425 (95" Path) Riding Trowel 5-Blade
Lifting Bridle for Riding Trowels
Dolly Jack Sets—Trowel Transporter
Float Pans For Riding Trowels—Set of 2
6' x 25' Insulated Concrete Blanket (1 – 19) Each
6' x 25' Insulated Concrete Blanket (20 – 99) Each
6' x 25' Insulated Concrete Blanket (100+) Each

Daily	Weekly	4-Week
\$60	\$240	\$695
\$10	\$40	\$120
\$15	\$60	\$190
\$20	\$85	\$255
\$145	\$435	\$1,275
\$100	\$300	\$900
\$50	\$150	\$450
\$30	\$80	\$240
\$25	\$75	\$235
\$80	\$240	\$720
\$60	\$240	\$630
\$75	\$300	\$820
\$15	\$45	\$105
\$130	\$520	\$1,560
\$155	\$620	\$1,860
\$185	\$740	\$2,220
\$185	\$740	\$2,220
\$5	\$15	\$45
\$20	\$80	\$240
\$40	\$160	\$500
—	\$22	—
—	\$20	—
—	\$18	—



Concrete Stamping Equipment



Description

Butterfield Color Concrete Stamp Sets

Daily	Weekly	4-Week
\$150	\$500	\$1,200

Orchard Stone, Fieldstone, Cobblestone, Ashlar Slate, Majestic Ashlar, & More!

Call or stop in to see samples & selection available

McCann offers Butterfield Color Release & Sealer for your stamping work!



Rental Guidelines

- A McCann Industries Rental Agreement must be signed, and an account must be established prior to pick up or delivery.
- Rates are based on the length of the rental period, with an 8 hour day, 40 hour week, and 160 hour 4-week period. Additional hours will be billed at overtime rates. Rates and equipment are subject to change without notice. Local and state taxes may apply.
- Rental machines must be returned with a full tank of fuel, or additional fuel charges will apply.
- Lessee is responsible for daily maintenance, excessive or unusual wear and tear, and any tire or track repairs.

- Physical damage and liability insurance is required from the lessee for the equipment to protect against damage, theft or vandalism. A certificate of insurance is required prior to rental.
- Lessee will return equipment in a reasonably clean condition. Lessee will be billed for excessive clean up at posted shop rates.
- Delivery is additional to the rental rate and is quoted FOB McCann Industries. State and local permit costs are additional when required.



McCannOnline.com

Illinois

Addison*

543 S. Rohlwing Rd.
Addison, IL 60101
Phone: (630) 627-0000
Fax: (630) 627-8711

Crestwood

4701 West 137th St.
Crestwood, IL 60445
Phone: (708) 597-3110
Fax: (708) 597-9945

Chicago

2350 S. Laflin St.
Chicago, IL 60608
Phone: (312) 942-9200
Fax: (312) 421-3502

Bolingbrook*

250 E. North Frontage Rd.
Bolingbrook, IL 60440
Phone: (630) 739-7770
Fax: (630) 739-7699

McHenry*

4102 W. Crystal Lake Rd.
McHenry, IL 60050
Phone: (815) 385-0420
Fax: (815) 385-2975

Wauconda*

1360 N. Rand Rd.
Wauconda, IL 60084
Phone: (847) 526-9444
Fax: (847) 526-9448

Indiana

Schererville*

1133 Indianapolis Blvd.
Schererville, IN 46375
Phone: (219) 865-6545
Fax: (219) 865-0269

Mishawaka*

14077 Esther Ave.
Mishawaka, IN 46545
Phone: (574) 406-6800
Fax: (574) 404-9800

Merrillville

8900 Louisiana St.
Merrillville, IN 46410
Phone: (219) 576-7800

Michigan

Marne*

1064 Franklin St.
Marne, MI 49435
Phone: (616) 371-7250
Fax: (616) 371-7248

*CASE authorized dealer location

*CASE authorized parts location

Call us today!
630-627-0000

Services

24-hour emergency service
A/C recharging
Preventative maintenance packages
CNH revolving account for parts, services, rental
and accessory purchases
Concrete form rental
Delivery
Equipment rental
Extended warranties
Financial services—All makes and equipment lines
GPS equipment services

Hydraulic concrete vibrator rebuilds and repairs
Insurance services—Physical damage coverage
Machine maintenance inspections
Oil and wear analysis
Online parts catalog
On-site field service
On-site filter programs
Parts support with a multimillion dollar inventory
Rebar estimating, detailing and fabrication
Training—Safety, operating and maintenance

Equipment

Asphalt paving equipment
Compaction equipment
Concrete cutting and drilling equipment
Concrete handling, placing and finishing equipment
Dozers
Electric tools and accessories
Excavators
Floor grinding and polishing equipment
Hand tools
Leveling/surveying equipment
Loaders
Loader attachments
Material handling equipment
Mixers
Motor graders
Personal and safety equipment
Portable air compressors and tools
Portable lighting
Pumps and generators
Skid steer loaders and attachments

Contractor Supplies

Concrete forms and accessories
Rebar and wire mesh
Paving, curb & gutter and bridge products
Decorative concrete products
Concrete and masonry repair materials
Epoxies and concrete treatments
Sealants, caulking and firestopping systems
Floor and deck coatings
Architectural coatings
Waterproofing and damp proofing materials
Vapor barriers
Fasteners and anchors
Concrete and masonry cleaners
Erosion control and drainage products
Concrete placing and finishing tools
Personal safety products
Jobsite supplies

